
Na osnovu člana 52. stav (1) tačka a) Statuta JU Univerzitet u Tuzli, Senat Univerziteta u
Tuzli na vanrednoj elektronskoj sjednici održanoj 26.05.2020. godine donio je

ZAKLJUČAK

Obaveze nastavnika i saradnika utvrđene tačkama 4.-7. i 10. Odluke o načinu organizacije i
realizacije nastave za vrijeme stanja nesreće uzrokovane pojavom COVID-19 broj: 03-1999-
1-1/20 od 30.04.2020. godine i Odluke o izmjeni Odluke o načinu organizacije i realizacije
nastave za vrijeme stanja nesreće uzrokovane pojavom COVID-19 broj: 03-2185-1-1/20 od
15.05.2020. godine ostaju na snazi.

UNIVERZITET U TUZLI
SENAT

Broj: 03-2310-1-2/20
Tuzla, 26.05.2020. godine

PREDSJEDAVAJUĆA SENATA

Dr.sci. Nermina Hadžigrahić, red.prof.


